نادر میرزا (۱۳۷۳)، تاریخ و جغرافیای دارالسلطنه تبریز، به کوشش غلامرضا طباطبایی مجد، تبریز، انتشارات ستوده.

نورائی، مرتضی (۱۳۹۰)، جغرافیای تاریخی و تاریخ محلی، تعاملات و تمایزات، کتاب ماه تاریخ و جغرافیا، شماره ۱۶۳، ص ۲-۷.

نورائی، مرتضی؛ رجایی، عبدالمهدی (۱۳۹۰)، تنوع موضوعات در تاریخ نگاری محلی؛ دوره تحقیق قاجار (۱۲۱۰-۱۳۴۴ق/ ۱۷۹۶-۱۹۲۶م)، پژوهش های تاریخی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی- دانشگاه اصفهان، دوره جدید، سال سوم، شماره چهارم (پیاپی ۱۲)، زمستان، ص ۵۱-۷۲.

وزیری، احمد علی خان (۱۳۷۰)، تاریخ کرمان، تصحیح محمد ابراهیم باستانی پاریزی، تهران، علمی.